

PRAXIS HERNING A/S

Hammershusvej 16I
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2020

Ulrich Dölken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRAXIS HERNING A/S

Hammershusvej 16I

7400 Herning

e-mailadresse: info@praxiswear.dk

CVR-nr: 18622130

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB

Ballevej 2

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og handel med arbejdstøj til klinikbrug. Salget sker til virksomheder hovedsageligt i Danmark og Norden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på TDKK 8.540 og et overskud efter skat på TDKK 6.639.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets valutakurspolitik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb indenfor de førstkommande 6-12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Kursrisici, der relaterer sig til investeringer i dattervirksomheder i udlandet, afdækkes som hovedregel ikke, idet det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.880.289	4.032.341
Personaleomkostninger	1	-2.983.723	-1.171.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-133.667	-66.833
Resultat af ordinær primær drift		8.762.899	2.794.026
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	-97.731	-64.942
Andre finansielle indtægter	4	55.073	77.355
Øvrige finansielle omkostninger	5	-180.610	-19.772
Ordinært resultat før skat		8.539.631	2.786.667
Skat af årets resultat	6	-1.900.622	-627.356
Årets resultat		6.639.009	2.159.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.639.009	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.542	-115.846
Overført resultat		-11.542	2.275.157
I alt		6.639.009	2.159.311

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.083	271.750
Materielle anlægsaktiver i alt	8	138.083	271.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		652.886	747.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	9	652.886	747.293
Anlægsaktiver i alt		790.969	1.019.043
Råvarer og hjælpematerialer		2.558.653	2.451.837
Fremstillede varer og handelsvarer		4.037.469	3.862.120
Forudbetalinger for varer		232.822	0
Varebeholdninger i alt		6.828.944	6.313.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.464.524	1.002.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		578.018	321.332
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		168.733	143.847
Periodeafgrænsningsposter		53.532	96.209
Tilgodehavender i alt		2.264.807	1.563.661
Likvide beholdninger		2.476.495	16.892
Omsætningsaktiver i alt		11.570.246	7.894.510
Aktiver i alt		12.361.215	8.913.553

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	10	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		56.120	44.578
Overført resultat		2.591.918	2.600.136
Forslag til udbytte		6.639.009	0
Egenkapital i alt		9.787.047	3.144.714
Hensættelse til udskudt skat	11	18.029	43.320
Hensatte forpligtelser i alt		18.029	43.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.069.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12	0	3.069.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.091	1.004.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		725.913	613.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.411.135	1.037.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.556.139	2.656.074
Gældsforpligtelser i alt		2.556.139	5.725.519
Passiver i alt		12.361.215	8.913.553

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Løn og gager	2.279.792	782.571
Pensionsbidrag	457.160	181.810
Andre omkostninger til social sikring	135.184	116.514
Personaleomkostninger i øvrigt	111.587	90.587
	<u>2.983.723</u>	<u>1.171.482</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar	133.667	66.833
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>133.667</u>	<u>66.833</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andel af resultat i dattervirksomheder efter skat	8.218	-11.967
Afskrivning af goodwill	-105.949	-52.975
	<u>-97.731</u>	<u>-64.942</u>

4. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra dattervirksomheder	47.208	20.850
Valutakursreguleringer	0	45.610
Andre finansielle indtægter	7.865	10.895
	<u>55.073</u>	<u>77.355</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	151.967	9.445
Andre finansielle omkostninger	28.643	10.327
	180.610	19.772

6. Skat af årets resultat

Aktuel skat	1.925.913	613.980
Ændring af udskudt skat	-25.291	13.376
Regulering vedr. nedsættelse af skatteprocent	0	0
	1.900.622	627.356

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
Kostpris primo	60.442
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.442
Af- og nedskrivning primo	60.442
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	60.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	555.468
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	555.468
Af- og nedskrivning primo	283.718
Årets afskrivning	133.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	417.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.083

9. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	172.969
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	172.969
Nettoopskrivninger primo	44.578
Kursregulering til ultimokurs	3.324
Årets resultat før skat	17.213
Skat på resultatandel	-8.995
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	56.120
Koncerngoodwill primo	2.124.736
Afskrivninger primo	-1.594.990
Årets afskrivninger	-105.949
Koncerngoodwill ultimo	423.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	652.886

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Praxis AS, Norge	100%	229.089	8.218

10. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

11. Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
Materielle anlægsaktiver	18.029	43.320
Sikringsinstrumenter	0	0
	18.029	43.320

12. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7days Praxis HoldCo ApS	0	0	0
	0	0	0

13. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler lejeforpligtelser efter statusdagen med TDKK 216.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 7days Praxis HoldCo Aps som administrationsselskab fra den 18. december 2018. Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 12
------------------------------------	------------